UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ NỘI VỤ

    Số:  299 /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 30 tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Nội vụ

trong phong trào thi đua thường xuyên năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;

 Căn cứ Thông báo số 60/TB-SNV, ngày 29/11/2021 thông báo kết quả

bình xét danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm 2021;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Nội vụ cho 09 tập thể và 18 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào thi đua thường xuyên

năm 2021 (có danh sách chi tiết kèm theo).

Mức thưởng cho mỗi tập thể là 900.000 đồng (chín trăm nghìn đồng);

mức thưởng cho mỗi cá nhân là 450.000 đồng (bốn trăm năm mươi nghìn đồng).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng ghi tại Điều 1 được chi từ nguồn kinh phí

hoạt động thường xuyên của Văn phòng Sở Nội vụ; Ban Thi đua - Khen thưởng;

Chi cục Văn thư - Lưu trữ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Hội đồng Thi đua khen thưởng; Trưởng các

phòng, ban, chi cục thuộc và trực thuộc Sở Nội vụ; các tập thể và cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng TĐKT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- BCH Công đoàn cơ quan;

- Lưu: VT; VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Thâm

2

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ NỘI VỤ

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân đạt được Giám đốc Sở Nội vụ tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số 299/QĐ-SNV, ngày 30/11/2021

của Sở Nội vụ)

-----

1. Tập thể: 09 tập thể

TT Tập thể

1 Văn phòng Sở

2 Phòng Chính quyền địa phương và CTTN

3 Phòng CCHC

4 Phòng QL tín ngưỡng, tôn giáo

5 Phòng Tổ chức bộ máy, biên chế và CCVC

6 Phòng chính sách và ĐTBD

7 Thanh tra

8 Ban Thi đua - Khen thưởng

9 Chi cục Văn thư - Lưu trữ

2. Cá nhân: 18 cá nhân

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú
1 Dương Văn Tuấn Trưởng phòng CCHC

2 Chu Minh Sinh
Trưởng phòng tín ngưỡng, tôn

giáo

3 Trần Trọng Thành Trưởng Ban TĐKT

4 Bàn Thị Hường
Phó Chi cục trưởng Chi cục

VTLT

5 Hoàng Thị Hương
Phó trưởng phòng Chính sách và

ĐTBD

6 Phạm Văn Toàn
Phó trưởng phòng Chính quyền

địa phương và CTTN

7 Lý Thị Hồng Linh
Chuyên viên phòng Chính quyền

địa phương và CTTN

8 Vũ Thị Hồng Thủy Kế toán Văn phòng Sở

9 Hoàng Thị Phương Thái
Chuyên viên phòng Tổ chức bộ

máy, biên chế và CCVC

10 Hà Thị Mỹ Linh
Chuyên viên phòng Tổ chức bộ

máy, biên chế và CCVC

11 Vương Thị Nga
Trưởng Kho Lưu trữ, Chi cục

VTLT

3

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

12 Nguyễn Hoàng
Phó Trưởng phòng QLNV, Chính

quyền địa phương và CTTN

13 Phạm Thị Thúy Liễu Kế toán, Chi cục Văn thư Lưu trữ

14 Nguyễn Đức Hạnh
Viên Chức Chi cục Văn thư Lưu

trữ

15 Lã Thị Như Quỳnh
Phó trưởng phòng Nghiệp vụ, Ban

Thi đua khen thưởng

16 Phạm Thị Vân Anh
Văn thư, Ban Thi đua khen

thưởng

17 Hoàng Thị Nhi Chuyên viên Ban TĐKT

18 Nguyễn Thanh Thủy Chuyên viên Ban TĐKT

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-06T20:52:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Anh Dũng<vadung.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T09:56:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Thâm<nctham.qba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T11:12:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T11:12:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!